PIUS PP. VII.

AD FUTURAM REI MEMORIAM

Super Nobis pro parte Carissimi in Christo Filii Nostri Ferdinandi Hispaniarum Regis Catholici expressum est, quod dudum Nos per alios Nostros in simili forma brevis die 10. Februarii MDCCCIII. expeditas literas supplicationibus Carissimi in Christo Filii Nostri Caroli 10. eorundem Hispaniarum Regis Catholici tunc Regnantis benigne inclinatis, annuam Pensionem Ducatorum Cruci de Camera tercentorum quadraginta trium, et juliorum duodecim, et $\frac{3}{4}$ monetae Romanae respondentium Mille Ducatibus de bellonum moneta Hispaniae huius sanctae Sedis auctoritate reservatam, constitutam, et assignatam super fructibus, redditibus, et proventibus Mensae Archiepiscopalis Hispalensis, quae de iure patronatus ejusdem Regis ex privilegio Apostolico, cui non inveniebatur in aliquo derogatum esse, signoscebatur, in subsidium, et subventionem Hospitalis Nostri Christi Mulierum Invalidarum Ducatus Civitatis Hispalensis sub eodem modo, et forma tunc expressis, ac de consensu tunc existentis Archiepiscopi Hispalensis, prout in Apostolicis literis sub plumbis expeditis, quando a Praedecessoribus Nostri Regis modi Pensionis reservata, constituta, et assignata fuit, prohibetur ulterius contineri, ad alios quatuordecim annos prorogavimus. Cum autem eadem causa favore praedicti Hospitalis, et si tempus quatuordecim annorum a die ultimae prorogationis jam expiratum, vel expiraturum sit, adhuc perdurent, praedictus Ferdinandus Rex Pensionem huiusmodi ulterius prorogari cupiat, ac modernus Archiepiscopus Hispalensis cum ad id consentium praestiterit; Nobis propterea ipsius Ferdinandi Regis nomine supplicatum fuit, ut in praemissis opportune providere, ac, ut infra, indulgere dignavemur. Nos igitur ejusdem Ferdinandi Regis usque, quantum cum Domino possumus, obsecundare volentes, ac Administratores praedicti Hospitalis, eorumque singulares personas a quibusvis excommunicationis, suspensionis, et interdicti, aliisque haereticis sententiis, censuris, et poenis a jure, vel ab homine quavis occasione, vel causa subitis, si quibus quomodolibet innodatae existunt, ad effectum praesentium decurtat consequi, harum serie absolventes, et absolutas fore sententes, huiusmodi supplicationibus inclinatis, de venerabilium Patrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium Concilii Tridentini Interpretum, ad quos supplicem libellum Nobis porrectum remissimus, consilio, attento consensu moderni Archiepiscopi Hispalensis, reservationem, constitutionem, et assignationem supra recentis Pensionis annua tercentorum quadraginta trium Ducatorum Cruci de Camera, et Juliorum duodecim, et $\frac{3}{4}$ monetae Romanae respondentium Mille Ducatibus de bellonum moneta Hispaniae super fructibus, redditibus, et proventibus Mensae Archiepiscopalis Hispalensis, favore praedicti Hospitalis Civitatis memoratae a Nostri Praedecessoribus factas ad alios quatuordecim annos a die cessationis ultimae prorogationis computandos, servata cateroquin Praesentium Praesentium forma, et dispositione, auctoritate Apostolica, tenore praesentium extendimus, et prorogamus, salva tamen semper in praemissis auctoritate huius Congregationis Cardinalium. Decernentes easdem praesentes literas firmas, validas, et efficaces existere, et fore, suoque plenarias, et integros effectus sortiri, et obtinere, et praedicti Administratores foribus in omnibus, et per omnia plenissime suffragari; sique in praemissis per quoscumque Subites Ordinarios, et Delegatos, etiam Causarum Palatii Aplice Auditores, et S. R. E. etiam Cardinales de latere Legatos, vice Legatos, et Apostolicas Sedis Nuntios, sublata eis, et eorum cuilibet quavis aliter iudicandi, et interpretandi facultate, et auctoritate, iudicari, et definiti desere, ac irritum, et inane, si secus super his a quocumque quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari. Non obstantibus omnibus, et singulis illis, quae in Praedecessorum Nostrorum literis concessa sunt non obstantes, caterisque contrariis quibuscumque. Datum Romae apud Sanctam Mariam Majoram sub Annulo Piscatoris die XXVII. Augusti MDCCCXV. Pontificatus Nostri Anno Decimo septimo.